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Donica z włókna szklanego LEO29
szary beton

Cena 252 zł

Cena poprzednia 345 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Donica ZADORA Classic LEO29 w kolorze szarego betonu doskonale imituje donice z
betonu architektonicznego.
Doniczki LEO charakteryzuje żłobiona powierzchnia, która przypomina rzymskie kolumny. Połączenie koloru szarego betonu i
tej unikalnej ryflowanej faktury powierzchni doskonale pasuje do nowoczesnych aranżacji o industrialnym charakterze. 
  

Ryflowana faktura powierzchni doniczki LEO29 w kolorze szarego betonu 

Szarobetonowa donica LEO29 ma 35 cm średnicy i 29 cm wysokości.
Podstawowa wersja doniczki LEO29 posiada światło otworu o średnicy 29 cm i do wykorzystania jest cała objętość, czyli około
27 litrów. W tej wersji doniczka sprawdzi się jako donica na taras lub balkon do średniej wielkości roślin ozdobnych. Należy
jednak pamiętać, że każda doniczka do użytku na zewnątrz powinna mieć otwory odpływowe . W przypadku doniczek
LEO można je wykonać samodzielnie przy użyciu wiertarki i wiertła Ø10-12 mm. Wersję bez wkładu można również
wykorzystać do większych roślin w domu lub biurze, ale wówczas należy wykonać gruby drenaż z keramzytu na dnie doniczki.
  

Doniczka LEO29 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica LEO29 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
10 litrów.
Ten wewnętrzny pojemnik zawieszony jest specjalnej ramce, którą można całkowicie przykryć keramzytem lub innym
ozdobnym kruszywem. Wersja z wewnętrznym wkładem jest idealna do zastosowania w domu lub biurze i bardzo ułatwia
pielęgnację i wymianę roślin. W przypadku wyboru opcji donicy z wewnętrznym wkładem, zalecamy wykonanie w nim
otworów odpływowych i drenażu z keramzytu. Nadmiar wody będzie spływał do donicy i będzie można go okresowo wylewać. 
  

Doniczka LEO29 szary beton - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzny wyjmowany 10 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy
LEO29.
Doniczki LEO29 dostępne są w dwóch opcjach: bez wewnętrznego wkładu i z wewnętrznym wkładem. Wersja z wewnętrznym
wkładem posiada w komplecie estetyczny pierścień-ramkę, na której zawiesza się wyjmowany pojemnik o objętości 10 litrów.
  

Donica LEO bez wkładu | Donica LEO z wkładem 

Doniczki LEO oferujemy w czterech rozmiarach i sześciu kolorach, dzięki czemu możesz Tworzyć piętrowe roślinne kompozycje
na tarasie lub w domu czy biurze.
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Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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